
2022年５月27日（金）
19:30～20:30

プログラム

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記概要にて薬薬連携を目的とした研修会を開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。
なお本研修会は、「連携充実加算」及び「特定薬剤管理指導加算2」の施設基準を充足する為の研修会です

司会

講演Ⅰ
演者

共催：埼玉石心会病院・狭山市薬剤師会・中外製薬株式会社

第13回 埼玉石心会病院 薬薬連携セミナー
（オンライン勉強会）

開催

日時

埼玉石心会病院 薬剤部 課長
平野 享 先生

埼玉石心会病院 栄養部 部長
秋山 好美 先生

「当院におけるがん治療時の栄養指導のポイント」

オンライン（ZOOM）開催

埼玉石心会病院 薬剤部 係長
夘月 博和 先生

「当院の連携充実加算のこれまでの歩みとこれから」

講演Ⅱ
演者

開会
ご挨拶

狭山市薬剤師会会長
つつじ野調剤薬局 佐藤 誠 先生

埼玉石心会病院 薬剤部 部長
大木 孝夫 先生

閉会
ご挨拶



①左記の参加登録用二次元コードからご登録下さい

②必要事項についてご記入をお願い致します

はじめてZOOMをご利用される方

セミナー用のURLを開くと、左の画面が表示されます。
“実行”をクリックし、インストールをお願い致します。

Microsoft Edge をご利用の方は
左の画面が表示がされる場合があります。
「インストールする」を選択してください。

ZOOMをインストールされた方
過去にZOOMをご利用された方

「ご施設名とお名前」「パスワード」を入力頂き、
「ミーティングに参加」をクリックしてください。

開始 30分前よりミーティングへ参加できるようになります。
以降の接続にご協力をお願い申し上げます。

ZOOMミーティングに参加できない場合は、
ご使用のブラウザを替えてお試しください。

左の画面が表示されましたら、
「コンピューターでオーディオに参加」をご選択ください。

ヘッドセット・イヤホン等の音声デバイスをお持ちの方は、
PCに接続の上、「オーディオ」より使用するデバイスをご
選択ください。なお、事前に音声デバイスをご確認頂けま
したらスムーズです。

【参加登録用二次元コード】

オンライン参加方法

◆ご視聴までの流れ

5月25日までに、事前参加登録をお願い致します

事前登録をいただきました先生方には
ご視聴用URL・ID・Password を前日までにメールでお送り致します


